
ご入居者各位 

入居届について 
 

双日ライフワン株式会社 

 

 

「入居届」のご提出に際しましては、「個人情報の保護に関する法律」（以下「個人情

報保護法」といいます。）に基づき当社が個人情報取扱事業者として義務付けられてい

る事項を別添の「個人情報の保護等に関するご案内（新規ご入居者用）」をご確認いた

だきご記入賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「入居届」ご記入にあたってのご注意事項 

１．各事項をご記入の上、管理会社にご提出願います。 

２．住戸を所有されている方とご入居者が異なる場合は、住戸を借りられる方をご入居者

の欄にご記入いただき、「区分所有者」の欄に所有者の方のご氏名、ご住所、電話番

号をご記入願います。なお、住戸を借りられる方は管理規約に定める「誓約書」もあ

わせてご提出ください。 

３．旧区分所有者から譲渡等（購入・相続・法人の合併）によって新たに区分所有者とな

られた方は「入居者」の欄にご記入願います。また、管理規約に定める「区分所有者

変更届出書」をあわせてご提出ください。 

４．「入居届」は控えを管理会社が管理委託契約書に基づく業務の履行等のために保管さ

せて頂きます。 

 

以上 



  

入 居 届 
 
 

届 出 日    年  月  日 

 

届 出 者             印 

  

住戸番号            号室 

 
下記のとおり、入居いたしましたのでお届けします。 

入 居 者 

世 帯 主 

氏 名 

フリガナ 自宅電話  

 

（  ）歳 
携帯電話  

Eメール  

同 居 者 

氏 名 

①              続柄（  ）  年齢（  ）歳 

②              続柄（  ）  年齢（  ）歳 

③              続柄（  ）  年齢（  ）歳 

④              続柄（  ）  年齢（  ）歳 

⑤              続柄（  ）  年齢（  ）歳 

入 居 日   年  月  日 

所 有 者 

との関係 

１．本人  2．共有者  3．親族  4．賃借人 5．従業員 

６.その他（                     ） 

 

世帯主勤務先 
勤務先名・部署名  

電 話 番 号  

 

緊急時連絡先 

氏 名 
世帯主との関係（      ） 

住 所  

電 話 番 号  

 

※以下の区分所有者欄は、入居者が区分所有者ではない場合のみ記入してください。 

区分所有者 

氏 名  

住 所  

電 話 番 号  

※この「入居届」は管理会社が個人情報保護法に定める取扱事業者として別添「個人情報の保護

等に関するご案内(新規ご入居者用)に基づき管理業務委託契約の履行等のために使用致します。 

管理組合 御中 


